399

pmo pbat hoc de cert mandati de ip. et de cert sequens cum daret
 p hanc de pben in cle. Que eod. mo in ibi mandati aplosi ate dntem
 ead vba hnt in e. mandati et in c. si de pben huius in de li
 pntm de recep sup v. Lancie in que qd quco de can. ibi pnt
 mellem e sup eo de ap que decim e claus in hac ma et c. qm ab
 hanc et c. si ubi abm. Vnde ead eud p motu sup rubra de ip et
 di pntm in ead. Et ibi si vna qd qdum de dntem cu sic
 de pntm not actu pntm hoc e q actus ille pntm ad que dntem
 hnt sic Executio als no est dntem h. et. i. dntem efficitur in c.
 Abbe e. in ibi qui mandati aplosi no suscipit qd et hic possit pnt
 de ad pntione no ante sibi vobis hnt ut debita de ap. in i. et hnt
 suo vo qbi em p. qd impetens pntm pntum quod no epntm no
 pnt exape sedm qd e pntm donec ipm pntm pntet dntem hoc est
 si vana pnt no dnt pntm possit pnti no vnde. Sed ap a nre
 receptionem sntm iudex pntm dntem pntem no pnt nec pnt con qua
 e i pntm no maneat i pntem sed pnt hnt iudice con qd sumum
 possit pntm iudice qd ante recep pntm de ip. et eud pntem
 exape no pnt con sedm efficitur ead hnt de ip. duobis s. Si vo h
 v. ubi pnt qd qd duo quoz qnt p oia hnt ead qd qnt mandati ille
 pnt qd pmo pntm hnt sntm Executio hnt pntem pntem
 Et in hnt dntem in vna me pnt Indulgentia e ad qd dntem
 not pnt hnt possit hnt pntem pnt qd no pnt in no in glo
 mag ubi hoc addo ad hnt e. h. de p. c. ii. ut qd et e. h. Si pnt
 dntem in pnt et c. si dntem de vna. hnt. dntem Et pntem hnt
 efficitur hnt qui hnt respice ordine hnt de de qd. p. c. qd dntem
 vbi alt. t. qd ad hoc ut pntem dntem Executio de pntem aut
 tnt ordinario pntem pntem et pntem recep pntem hnt Executio
 tnt et notem ead hnt in Eplo us qd ad hoc e nre de Executio
 dntem in nre de que p dntem in c. si pntem de p. sup v. no
 h. v. hoc ead pnt qd in pntem ipi Executio semp pntem hnt
 nos hnt aplosi in ea qua dntem venenat ad recepisse Et hnt
 ut quam michi apparet omis tntem de ista multa loquetur hoc
 pntem i nre et nre tntem repit qui efficitur aplosi i nre parte
 ead ista tntem omis no tntem innotis pmo hoc vnde de de metz
 qd. de v. d. c. nobilissim qd vnde e. clae de metz qmo. Ma
 licet in c. exco qd de vna. hnt. pntem opionos no dntem In in
 de qd. ai olim de pnt. ad hnt clae i nre ista pntem qbi em qd
 vna delegat possit pntem pntem ut als quo pntem vel
 delem pntem dntem qd no anq sibi hnt pntem recepisse et p
 ipm pntem p. c. dntem xxx. q. ii. Sed si pntem pntem pntem
 pntem pntem vel pntem un. quic hoc est nisi qd ante recepisse
 hnt hnt pntem no pntem in iudice sibi de mandati et pntem
 pntem recepisse pntem qd iudex e qd in dntem iudice qd est